
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

Imagine Education
Gold Coast - Austrálie

Imagine Education nabízí kurzy obecné angličtiny,
IELTS a mnoha odborných kurzů z oblasti
Business, Automotive, Hospitality, Children´s
Services a Hairdressing. Studenti oceňují kromě
kvalitní výuky také flexibilní rozvrh, řadu
školních aktivit a asistenci při hledání práce.
Budovy obou kampusů se nacházejí v městké části
Southport, která je označována jako Surfing
Paradise s nejkrásnějšími plážemi Gold
Coastu. Tak neváhejte a vyrazte studovat do
surfařského ráje!

Název školy: Imagine Education
Národnostní složení: Brazílie, Kolumbie, Peru,
Mexiko, ChileKorea, Thajsko, Indonézie,
Japonsko)Rusko, Německo, Polsko, Španělsko,
Portugalsko a další.
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 15
Délka lekce: 60
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště 

Poplatky školy: zápisné 200 AUD, školní materiály cca 50 AUD.

POZN: Nátupní termíny jsou u všech kurzů několikrát ročně - více info ke konkrétním
kurzům na vyžádání v kanceláří.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Certificate III in Hospitality dle rozvrhu 1-40 týdnů 6270 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Commercial
Cooker dle rozvrhu 1-40 týdnů 11989 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Commercial
Cookery upgrade dle rozvrhu 1-25 týdnů 6875 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Hospitality
Commercial Cookery dle rozvrhu 1-27 týdnů 4455 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Hospitality dle rozvrhu 1-56 týdnů 8750 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

http://www.alfaagency.cz/school/imagine-education--179/#tabubytovani


Imagine Education - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Certificate III in Hairdressing dle rozvrhu 1-73 týdnů 10989 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Fitness dle rozvrhu 1-36 týdnů 4850 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Fitness dle rozvrhu 1-36 týdnů 5000 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Accounting dle rozvrhu 1-32 týdnů 5145 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Accounting dle rozvrhu 1-29 týdnů 4065 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Early Childhood
Education and Care dle rozvrhu 1-28 týdnů 6600 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Early Childhood
Education and Care dle rozvrhu 1-32 týdnů 7150 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Individual
Support (Ageing) dle rozvrhu 1-27 týdnů 4900 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Individual
Support (Home and Community
Care)

dle rozvrhu 1-27 týdnů 4900 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Ageing Support dle rozvrhu 1-39 týdnů 7000 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Ageing Support dle rozvrhu 1-39 týdnů 3575 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III i Business dle rozvrhu 1-22 týdnů 2950 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Business dle rozvrhu 1-24 týdnů 3050 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Marketing dle rozvrhu 1-30 týdnů 4400 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Business dle rozvrhu 1-28 týdnů 3350 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD



Imagine Education - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4

Diploma of Business
Administration dle rozvrhu 1-23 týdnů 3050 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Leadership and
Management dle rozvrhu 1-36 týdnů 5010 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Diploma of Marketing dle rozvrhu 1-23 týdnů 3400 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate III in Light Vehicle
Mechanical Technology dle rozvrhu 1-60 týdnů 13200 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Certificate IV in Automotive
Mechanical Diagnosis upgrade dle rozvrhu 1-36 týdnů 8400 AUD/kurz několikrát ročně

zápisné 200 AUD, školní materiály 50 AUD

Více info

Fotogalerie



Imagine Education - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	Imagine Education
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


